

ظریف: داماد ترامپ مشتریان منطقه‌ای آمریکا را وادار کرد با او عکس انتخاباتی بگیرند

وزیر امور خارجه در حساب کاربری خود در توئیتر نوشت:

داماد ترامپ با ارباب مشتریان منطقه‌ای آمریکا آنها را وادار کرد با ترامپ عکس انتخاباتی بگیرند.به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، محمد جواد ظریف افزود: دونالد ترامپ رئیس جمهوری آمریکا اعزازنه دنبال یک عکس انتخاباتی است. دامادش با ارباب مشتریان منطقه‌ای آمریکا، آن‌ها را وادار کرد چنین عکسی برای او فراهم کنند.ظریف تأکید کرد: فقط یک مساله وجود دارد این «توافقتنامه‌های صلح» نه بین دشمنان بلکه بین متحدان دیرینه امضا می‌شود. چه تحول دیپلماتیک! منتظر بعدی‌ها هم باشید… داماد ترامپ با ارباب، مشتریان منطقه‌ای آمریکا را وادار کرد با او عکس انتخاباتی بگیرند.

سفير آلمان احضار شد

در پی اقدام دولت آلمان در تحویل دیپلمات بازداشت شده برانی به کشور بلژیک، سفير آلمان در تهران به وزارت امور خارجه احضار شد.سخنگوی وزارت امور خارجه با اعلام این خبر اظهار کرد: سفير آلمان در تهران دیروز در اعتراض به اقدام دادگاه آن کشور در استرداد یکی از دیپلمات‌های کشورمان به بلژیک به وزارت امور خارجه فراخوانده شد.قاسمی افزود: دستیار وزیر و مدیرکل اروپای وزارت امور خارجه در دیدار با سفير آلمان به شدت نسبت به دستگیری، زندانی کردن و استرداد دیپلمات ایرانی اعتراض کرده و آن ناشی از یک توطئه ساختگی کشورمان به بلژیک بود در صورتی که اروپا دانست که بدون تردید توسط خود گروهک تروریستی مقیم فرانسه برنامه ریزی شده بود.در این دیدار تأکید شد که این توطئه در راستای تخریب مناسبات ایران و اروپا و نیز یک حرکت نامیشی برای جبران شکست‌های گروهک تروریستی نفاق و رژیم صهیونیستی بوده و ما بر این باوریم که رفتار خارج از عرف در قبال دیپلمات کشورمان و خلاف قواعد پذیرفته شده حقوق دیپلماتیک است و جمهوری اسلامی ایران خواستار بازگشت سریع دیپلمات کشورمان به ایران است. بدون تردید این توطئه نیازمند بررسی مفصل و دقیق می‌باشد.مدیر کل اروپای وزارت امور خارجه خطاب به سفير آلمان تأکید کرد: جمهوری اسلامی ایران با هدف صیانت از مبانی حقوق بین الملل و در راستای مقابله با اشکال مختلف تروریسم، حق خود را برای پیگیری‌های حقوقی و سیاسی محفوظ دانسته و در این خصوص تصمیم متناسب خود را در زمان مقتضی به اجرا خواهد گذاشت.

فرمانده نیروی دریایی ارتش:

صلح و امنیت پایدار بزرگ‌ترین دستاورد نیروهای مسلح است

فرمانده نیروی دریایی ارتش، صلح و امنیت پایدار را بزرگ‌ترین دستاورد نیروهای مسلح کشور عنوان کرد و گفت: رزمایش ذوالفقار نماد و نمایش بخشی از این اقتدار و توانایی برای حفظ و تحکیم صلح و برقراری امنیت است.به گزارش روابط عمومی نیروی دریایی ارتش، دریادار حسین خانزادی با قدردانی از کارکنان و برگزارکنندگان نیروی دریایی در رزمایش ذوالفقار ارتش گفت: صلح و امنیت پایدار بزرگ‌ترین دستاورد تلاشها و مجاهدتهای نیروهای مسلح کشور است که منتخب، نماینده و مظهر قدرت و اقتدار ملت هستند که رزمایش ذوالفقار نماد و نمایش بخشی از این اقتدار و توانایی برای حفظ و تحکیم صلح و برقراری امنیت است. فرمانده نیروی دریایی ارتش افزود: اجرای موفق رزمایش بزرگ ذوالفقار ۹۹ ارتش جمهوری اسلامی ایران با محوریت دریا و نیروی دریایی، مرون تلاش و مجاهدت بهترین فرزندان ایران اسلامی است؛ مردانی که قادرند حرفه‌ای‌ترین کارها را در ساحل، دریا و آسمان انجام دهند.خانزادی ادامه داد: ایران اسلامی با وجود این مردان رشید و دریادل، برای همیشه از گزند دشمنی‌ها در امان خواهد بود، چرا که سپیدپوشان نیروی دریایی برای حراست از آب و خاک این کشور، مردانه و با بصیرت دینی و سیاسی در صف مجاهدت ایستاده اند.وی گفت: به عنوان فرمانده نیروی دریایی راهبردی ارتش جمهوری اسلامی ایران به وجود تک تک شما عزیزان که با دقت و همت، طرح ریزی، هدایت، کنترل و اجرای دقیق مراحل مختلف این رزمایش بزرگ را رقم زدید و غرور و حماسه آفریدید افتخار کرده و سلامتی و سعادت خانواده بزرگ نیروی دریایی راهبردی ارتش را از درگاه خداوند متعال خواستارم.

ایران گزارش مغرضانه نشریه آمریکایی را رد کرد

سخنگوی وزارت امور خارجه به اتهامات مطروحه در گزارش سفارشی، مغرضانه و هدفمند منتشر شده در نشریه آمریکایی پولتیکو واکنش نشان داد.

به گزارش اداره کل اطلاع‌رسانی و امور سخنگویی وزارت امور خارجه، «سعید خطیب‌زاده» با رد اتهامات مطروحه در گزارش سفارشی، مغرضانه و هدفمند منتشر شده در یکی از رسانه‌های آمریکایی که تلاش دارد برای واقعی نشان دادن آن به اظهارات یک مقام به ظاهر دولتی آمریکا استناد کند، گفت: به مقام‌های آمریکایی توصیه می‌کنیم از توسل به روش‌های تکراری و پوسیده برای فضاسازی ضدایرانی در صحنه بین‌المللی دست بردارند. نشریه پولتیکو به نقل از گزارش‌های اطلاعاتی آمریکا و مقامات نزدیک به دولت آمریکا مدعی شده است که جمهوری اسلامی ایران همچنان در تلاش برای گرفتن انتقام سردار سپهبد قاسم سلیمانی است.

این رسانه آمریکایی به نقل از منابع ناشناس مدعی شده که تهران با هدف گرفتن انتقام ترور سردار سلیمانی قصد ترور لانامارکس سفيرآمریکا در آفریقای جنوبی را داشته است. لانامارکس طراح کیف و کفش است که در حال حاضر به عنوان سفير آمریکا در آفریقای جنوبی فعالیت می‌کند. خطیب زاده با بیان اینکه جمهوری اسلامی ایران به عنوان یک عضو مسئول جامعه بین‌الملل پایبندی مداوم خود به اصول و عرف دیپلماتیک بین‌المللی را اثبات کرده است، اظهار داشت: در مقابل ایران، ایالات متحده و رژیم فعلی در کاخ سفید هستند که خصوصا در سال‌های اخیر با اقدامات بی‌شمار خارج از روش‌ها و نرم‌های پذیرفته شده بین‌المللی از جمله طراحی و اجرای ده‌ها نقشه ترور و مداخلات نظامی و اطلاعاتی، خروج از توافقات پرشمار بین‌المللی، نقض تمامیت ارضی کشورها و ترور ناچومراندنه سردار قاسم سلیمانی فرمانده سرافراز مبارزه با تروریسم، بی‌اعتنایی خود به اصول اولیه دیپلماتیک را به نمایش گذاشته و به رژیمی سرکش در دروغ بین‌الملل بدل شده است.

سخنگوی وزارت امور خارجه با بیان اینکه اظهارات بی‌اساس و بی‌پایه‌ای از این دست بخشی از کارزار ضداطلاعاتی دولت ترامپ بر علیه ایران است، تصریح کرد: تمسک رژیم ایالات متحده به اتهام‌زنی درعرب‌پزازی ضدایرانی در آستانه انتخابات ریاست‌جمهوری آمریکا و همزمان با فشارهای این رژیم برای سواستفاده از سازوکارهای شورای امنیت سازمان ملل متحد با هدف افزایش فشار بر مردم ایران امری قابل پیش‌بینی بود.

به گفته خطیب‌زاده، چنین اقدامات و خیرسازی‌هایی که احتمالا در آینده نیز ادامه خواهد یافت، قطعا بی‌نتیجه خواهد ماند و به فهرست بلند ناکامی‌های مداوم واشنگتن در تقابل با جمهوری اسلامی ایران خواهد افزود.

سخنگوی دستگاه دیپلماسی ادامه داد: جمهوری اسلامی ایران همانگونه که بارها اعلام کرده است، پیگیری حقوقی بین‌المللی در ارتباط با ترور مجرمانه و بزدلانه سردار سلیمانی را در تمامی سطوح ادامه خواهد داد و این اقدام تروریستی را نه می‌بخشد و نه فراموش می‌کند.

اخبار صنعت

رئییسی: باید بین جرایم سیاسی و امنیتی تفاوت قائل شویم

رئیس قوه قضاییه گفت: رژیم صهیونیستی بر اساس وعده الهی از بین رفتنی است.

سید ابراهیم رئیسی در جلسه صبح دیروز شورای عالی قوه قضاییه، وضعیت ناسامان بازار و گرانی لجام گسیخته کالاهای اساسی مورد نیاز مردم را رنج آور دانست و بر لزوم مدیریت بازار توسط دولت تأکید کرد.

دولت اجازه ندهد سودجویان با اخلاخل در بازار

مردم را رنج دهند

رئیس قوه قضاییه گفت: متولیان کنترل بازار در وزارت صمت، سازمان تعزیرات و سازمان حمایت از حقوق مصرف کننده نباید به افراد سوداگر، محترک و گرانفروش فرصت دهند با سودجویی برای مردم دغدغه ایجاد کنند.

رئییسی با تأکید بر همکاری دستگاه قضا با دولت برای مدیریت بازار، تصریح کرد: کسانی که در خط مقدم کنترل بازار قرار دارند باید با جدیت به وظایف خود عمل کنند و اجازه ندهند مردم از ناسامانی بازار و قیمت‌های ناعادلانه آسیب ببینند.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش درباره روند دادرسی و رسیدگی به پرونده‌های قضایی اظهار داشت: رسیدگی به پرونده‌ها در دستگاه قضایی فرایندی قانونی دارد و قضات ما نهایت دقت را دارند تا قانون و حق و عدالت بر اساس همین مسیر قضایی پیگیری و اجرا شود.

رئییسی افزود: ضمانت‌هایی نیز برای تضمین حقوق اصحاب دعوا و حقوق متهم وجود دارد که در تمامی مراحل دادرسی و در همه پرونده‌ها مورد توجه قرار می‌گیرد و قضات عادل‌خواه و حق جو که خود را در مقابل خدای متعال می‌بینند، بر اساس قانون و شرع حکم می‌دهند. بنای ما این است که اجازه ندهیم حق کسی تضییع شود.

رئیس قوه قضاییه در بخش دیگری از سخنانش با اشاره به عادی سازی روابط بحرین با رژیم صهیونیستی که بعد از عادی سازی روابط امارات با اشغالگران قدس شریف صورت گرفت، این اقدام را «حرکت نرم‌ودیان زمان» دانست که به دروغ تحت عنوان «صلح ابراهیمی» تبلیغ شده است.

ناپودی رژیم صهیونیستی وعده الهی است

رئییسی با بیان این که «رژیم صهیونیستی بر اساس وعده الهی از بین رفتنی است» افزود: عادی سازی روابط برخی کشورهای عربی با رژیم جعلی و اشغالگر قدس ناشی از عدم اعتقاد سران این کشورها به خداست که سرنوشت ملت‌های خود را به یک جریان باطل و از بین رفتنی گره زده‌اند.رئیس قوه قضاییه ادامه داد: سران امارات و بحرین به مردم سالاری هم اعتقاد ندارند؛ چرا که مردم مسلمان این کشورها هرگز راضی به خیانت به آرمان‌های فلسطین نیستند و بارها اعلام کرده اند که نسبت به قدس شریف و ظلم ۷۰ ساله صهیونیست‌ها به فلسطینی‌ها حساس هستند و اقدام رژیم دست نشانده آل خلیفه به پای آن‌ها نوشته نمی‌شود.رئییسی با بیان این که امارات و بحرین نمی‌توانند طعم گندم عادی سازی رابطه با صهیونیست‌ها را بچشند، خاطر نشان کرد: کسی با خیانت به فلسطین و قدس شریف قدرتمند نمی‌شود و این روابط و شرایط پایدار نخواهد بود و زمینه ناپودی آن‌ها را فراهم می‌کند.

در این جلسه، معاون امور بین الملل و دبیر ستاد حقوق

رئیس مجلس شورای اسلامی گفت:

اگر امروزه مشاهده می‌شود برخی دولت‌های

عربی تحت فشار مستکبران درصدد عادی سازی اجباری روابط با رژیم صهیونیستی هستند، باید به ملت‌های آنها توجه شود زیرا مردمان این کشورها حاضر به تحمل رژیم صهیونیستی نیستند.

محمداقفر قالیباف روز دوشنبه در دیدار

نوری مالکی رییس ائتلاف دولت قانون و

نخست‌وزیر پیشین عراق، با اشاره به اهمیت

فعالیت پارلمان‌ها در پیشرفت کشورها، گفت:

نمایندگان پارلمان می‌توانند با نظارت دقیق

بر اجرای قوانین، زمینه رضایت‌مندی مردم

را ایجاد کنند و دستیابی به این مهم عامل

وحدت خواهد بود.

رئیس جلسه شورای اسلامی گفت: اگر امروزه مشاهده می‌شود برخی دولت‌های عربی تحت فشار مستکبران درصدد عادی سازی اجباری روابط با رژیم صهیونیستی هستند، باید به ملت‌های آنها توجه شود زیرا مردمان این کشورها حاضر به تحمل رژیم صهیونیستی نیستند.

محمداقفر قالیباف روز دوشنبه در دیدار

نوری مالکی رییس ائتلاف دولت قانون و

نخست‌وزیر پیشین عراق، با اشاره به اهمیت

فعالیت پارلمان‌ها در پیشرفت کشورها، گفت:

نمایندگان پارلمان می‌توانند با نظارت دقیق

بر اجرای قوانین، زمینه رضایت‌مندی مردم

را ایجاد کنند و دستیابی به این مهم عامل

وحدت خواهد بود.

رئیس قوه مقننه با اشاره به خصایص

حکمرانی در جامعه اسلامی تصریح کرد: اگر

مسوولان کشورها به‌ویژه کشورهای مسلمان

به وظایف خود به خوبی عمل کنند، بدون

شک توطئه‌های دشمنان نقش برآب خواهد

شد.

قالیباف با تأکید بر اینکه اگر مشارکت

و نقش مردم و ملت‌ها قوی شود، دولت‌ها

نیز قوی خواهند شد، گفت: بر این اساس

اگر امروزه مشاهده می‌شود برخی دولت‌ها

تحت فشار مستکبران درصدد عادی سازی

اجباری روابط با رژیم صهیونیستی هستند،

باید به ملت‌های آنها توجه شود زیرا مردمان

این کشورها حاضر به تحمل سلطه مستکبران

نیستند.

رئیس قوه مقننه با اشاره به خصایص

حکمرانی در جامعه اسلامی تصریح کرد: اگر

مسوولان کشورها به‌ویژه کشورهای مسلمان

به وظایف خود به خوبی عمل کنند، بدون

شک توطئه‌های دشمنان نقش برآب خواهد

شد.

قالیباف با تأکید بر اینکه اگر مشارکت

و نقش مردم و ملت‌ها قوی شود، دولت‌ها

نیز قوی خواهند شد، گفت: بر این اساس

اگر امروزه مشاهده می‌شود برخی دولت‌ها



معاون امور بین الملل قوه قضاییه با بیان این که فشارهای خارجی نه تیغ تیز عدالت دستگاه قضایی را کند می‌کند و نه چتر گسترده رحمت و رأفت اسلامی قوه قضاییه را کوچک می‌کند، از سفرای برخی کشورهای غربی در تهران خواست که اگر از انصاف، حق و عدل بویی نبرده اند، لاقال ادب دیپلماتیک را رعایت کرده و مانند یک گروه اپوزیسیون بلندگوی دروغ پرارکی نشوند.

ارائه ۱۴۰ هزار نوبت به مراجعان دستگاه قضا به صورت الکترونیک

رئیس مرکز آمار و فناوری اطلاعات قوه قضاییه نیز با ارائه گزارشی از فعالیت‌های سامانه نوبت دهی الکترونیک، اعلام کرد که از زمان راه اندازی این سامانه‌ها تاکنون ۱۴۰ هزار نوبت به صورت غیرحضوری و الکترونیک ارائه شده است که بر اساس بازدهی‌های میدانی صورت گرفته، محاکمی که از این خدمت برخط استفاده کرده اند، توانسته اند حجم زیادی از معطلی و سردرگمی مراجعین را کاهش دهند.

ثبت درخواست اعاده دادرسی در دفاتر خدمات الکترونیک قضایی

زارع پور همچنین متذکر شد که در ۱۲ استان کشور نیز شرایط درخواست اعاده دادرسی کیفری به صورت الکترونیک فراهم شده که مراجعان می‌توانند درخواست‌های خود را در دفاتر خدمات الکترونیک قضایی ثبت کنند و دیگر نیازی به سفر به تهران و حضور در دیوان عالی کشور نخواهند داشت.

ترسیدی به دو پرونده جرم سیاسی با ۵ متهم در تهران

دادستان تهران هم در گزارشی با اشاره به بخشنامه رئیس دستگاه قضا مبنی بر اجرای «قانون جرم سیاسی» اظهار داشت: پیرو دستور ریاست قوه قضاییه، تعدادی از پرونده‌ها در دادرسی تهران که مشمول شرایط قانون جرم سیاسی به شمار می‌رفتند، احصا شد.

علی القاضی مهر افزود: در این قانون تصریح شده چنانچه جرمی با انگیزه اصلاح امور کشور علیه مدیریت و نهادهای سیاسی یا سیاست‌های داخلی و خارجی صورت گیرد، مشروط به آن که به قصد ضربه زدن به نظام نباشد به

خبر

رئییسی: باید بین جرایم سیاسی و امنیتی تفاوت قائل شویم

عنوان جرم سیاسی مورد رسیدگی قرار می‌گیرد که مواردی، چون نشر اکاذیب، افترا و توهین به برخی مقامات و اشخاص مشمول آن می‌شوند و موارد مستثنا از این قانون هم به صراحت مشخص شده اند.

وی با اشاره به احصای قریب ۲۰ پرونده مشمول جرم سیاسی در دادرسی تهران و اعلام خبر ارجاع دو فقره از این پرونده‌ها با ۵ متهم به دادگاه کیفری یک استان خاطر نشان کرد که تشخیص سیاسی بودن یا نبودن جرم با دادسرا و دادگاه است و همه مراجع قضایی باید جرایم سیاسی را مطابق با ضوابط و تشریفات قانون مربوطه بررسی نمایند.

سفرگزری ۲ تن از وکلای مدعی وکالت تضمینی
رئیس مرکز حفاظت اطلاعات قوه قضاییه نیز در این نشست با اشاره به تأکید رئیس دستگاه قضا مبنی بر برخورد با پدیده «وکالت تضمینی» در سفر استانی به چهارمحال و بختیاری، از شناسایی و برخورد با تعدادی از این وکلا خبر داده و گفت: اخیراً دو نفر از وکلا که در یکی از مجامع قضایی به صورت تضمینی برای مردم رأی می‌گرفتند و مبالغ کلانی نیز دریافت می‌کردند، دستگیر شده اند.

رئییسی در واکنش به سخنان دادستان تهران با تقدیر از اجرای قانون جرم سیاسی و بخشنامه مربوطه، تصریح کرد: باید بین جرایم سیاسی و امنیتی تفاوت قائل شویم و مسائلی که مشمول قانون جرم سیاسی است، باید طبق روانی که قانون مشخص کرده مورد رسیدگی قرار گیرد.

آمار گزارش‌های ارجاعی به هیات‌های رسیدگی به تخلفات

حجت الاسلام عبداللهی همچنین تعداد گزارش تخلفات ارجاعی در سال ۹۸ را هزار و ۷۴ مورد اعلام کرد و توضیح داد: ۷۲۴ مورد تخلفات اعلام شده به هیات‌ها منجر به صدور رأی شده که نکته قابل توجه این است که اکثر این موارد از سوی خود مدیران دستگاه قضایی ارجاع شده است. وی تصریح کرد: ۲۲۶ مورد گزارشات از طریق مراکز حفاظت اطلاعات، ۲۶ مورد از طریق مردم و ۷۶ مورد آن نیز از مسیر نظارت و ارزشیابی کارکنان بوده و مجموعاً سال گذشته از نظر سلامت دستگاه قضایی گام‌های خوبی برداشته شده است.

با وکالت تضمینی برخورد جدی شود

رئیس قوه قضاییه در واکنش به این گزارش تأکید کرد: وکالت باید دفاع از حق باشد، اما معنای وکالت تضمینی این است که وکیل با یک قاضی یا کارمند ما درویند دارد و این کار و تبلیغ آن موجب وهن دستگاه قضایی است که حفاظت اطلاعات باید مورد به مورد آن را پیگیری و برخورد کند. رئییسی با اشاره به مشکلات آبی مردم چهارمحال و بختیاری که در سفر استانی وی مطرح شد، با تأکید بر لزوم پیگیری موضوع از سوی وزیر نیرو، از وزیر دادگستری خواست که موضوع را با جدیت در دولت پیگیری نماید. رئیس قوه قضاییه همچنین با اشاره به ابطال قرارداد مساله دار واگذاری کشتارگاه صنعتی جوقنان شهرستان فارس‌ان که در جریان سفر استانی به چهارمحال و بختیاری صورت گرفت، دقت در علل بروز چنین مشکلاتی در روند خصوصی سازی را موجب جلوگیری از به وجود آمدن نمونه‌های مشابه در آینده دانست.

روابط برخی کشورها با رژیم صهیونیستی موجب بروز چالش برای جامعه اسلامی شده است، تصریح کرد: باید با همکاری و همکاری مقابل روند عادی سازی روابط با اشغالگران قدس ایستادگی شود.

رهبر ائتلاف دولت قانون عراق گفت:

روابط انور سادات در مصر با رژیم صهیونیستی در جریان جنگ و شرایط پس از این مهم رخ داد اما این دسیسه اکنون با فشارهای سیاسی و اقتصادی در حال رخ دادن است که باید برای آن تدبیر شود.

مالکی اظهار کرد: اعتقاد دارم ملت‌های قوی می‌توانند برابر نفوذ بیگانگان ایستادگی کنند از این رو اگر دولت‌ها تسلیم فشار دشمنان شوند، ملت‌ها مقامت خواهند کرد.



مشکلات زیادی مواجه شده است. باید در جهت گیری‌های بودهجه سال آینده به شکلی دیگر بر موضوع خصوصی سازی تمرکز داده شود تا شاهد توسعه خصوصی سازی و رفع ابهامات و شبهات باشیم.

در این جلسه که وزرای نفت، نیرو، جهاد کشاورزی، تعاون، کار و رفاه اجتماعی، ارتباطات و فناوری اطلاعات، سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت، رییس سازمان برنامه و بودجه، معاون علمی و فناوری رییس جمهوری و رییس اتاق بازرگانی ایران نیز حضور داشتند، نماینده سازمان برنامه و بودجه گزارشی از بخشنامه بودهجه سال ۱۴۰۰ ارائه کرد و به تشریح تصویر کلی از اقتصاد کلان مشتمل بر روند بلند مدت اقتصاد و پیش بینی‌های آینده و نیز سیاست‌های حمایتی بودهجه سال ۱۴۰۰ پرداخت.

در این گزارش همچنین به سیاست‌های مالی پیشنهادی سال آینده و مقابله فعالتانه با اثرات اقتصادی شیوع ویروس کرونا نیز پرداخته شد و جهت گیری های مختلف بخشنامه بودهجه سال ۱۴۰۰ مورد بحث و تبادل نظر قرار گرفت.

در این نشست همچنین خرید تضمینی محصولات زراعی و باغی مورد بحث و بررسی قرار گرفت و تصمیمات لازم در خصوص قیمت خرید تضمینی این محصولات اتخاذ شد.

خون پاک شهید حاج قاسم سلیمانی و شهید ابومهدی و دیگر شهدای گرانقدر مقاومت و مجاهدت رهروان صدیق این شهیدان، ریشه آمریکا و رژیم صهیونیستی را از منطقه برخواهد کند.

در ادامه این دیدار نور المالکی طی سخنانی با تمجید از نقش ممتاز جمهوری اسلامی در مبارزه با تروریسم و ایجاد ثبات و امنیت در منطقه بر ضرورت اشتراک مساعی ایران و عراق در مسائل مهم منطقه‌ای و بین المللی تأکید کرد.

وی با تأکید بر ضرورت افزایش انسجام در جهان اسلام و جلوگیری از اقداماتی که کیان و هویت کشورهای اسلامی را مخدوش می کند خاطر نشان ساخت: همانگونه که با وحدت و مقاومت سایه شوم تروریسم را از عراق و منطقه دور کردیم قادر خواهیم بود با تشریک مساعی کشورهای اسلامی تهدیداتی که قدس شریف و موجودیت فلسطین را هدف گرفته خنثی کنیم.

شمخانی در دیدار با نوری المالکی :

آرزوی رژیم صهیونیستی برای تسلط بر نیل تا فرات هرگز محقق نمی‌شود

اتی در این کشور را به محملی برای ایجاد اختلاف، درگیری و نهایتا ناامنی تبدیل کنند؛ بر ضرورت حفظ هویشاری و انسجام آحاد مردم عراق به ویژه احزاب، گروه‌ها و شخصیت‌های شیعی تأکید کرد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان با اشاره به تلاش‌های همه جانبه آمریکا برای تضعیف کشورهای منطقه که با هدف حفظ امنیت رژیم صهیونیستی و تسلط این رژیم جعلی بر کشورهای عربی و اسلامی صورت می گیرد، تصریح کرد: رژیم صهیونیستی با طرح به اصطلاح صلح در صدد تحقق شعار تسلط بر نیل تا فرات است.

وی با هشدار به سران خائن و سازشکاری که منافع جهان اسلام، آرمان فلسطین و راهی قدس شریف را قربانی امیال زود گذر و بقای کوتاه مدت خود کرده اند، گفت: جهان اسلام هرگز اجازه تحقق چنین طرح خطرناک و خائانه‌ای را نخواهد داد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی کشورمان در پایان گفت: تردید نداریم